

广东省交通集团有限公司第八批高速公路竣工决算审计招标 中标候选人公示（标号 5）

广东省交通集团有限公司第八批高速公路竣工决算审计招标[项目编号：JG2025-4893-005]的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2025 年 11 月 20 日 00:00:00 至 2025 年 11 月 25 日 00:00:00），具体情况如下：

标号 5:

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	(主)天健会计师事务所(特殊普通合伙),(成)众为工程咨询有限公司	(主)湖南利诚会计师事务所有限公司,(成)宏达基业国际工程咨询有限公司	(主)中兴华会计师事务所(特殊普通合伙),(成)江苏富华工程造价咨询有限公司
投标价（万元）	139.99	143.02	143.33
项目负责人的姓名及资质证书编号	见附件	见附件	见附件
质量要求	符合审计程序要求,出具的审计报告能满足审计机关、上级单位或主管部门进行项目审计或审核的需要,不出现重大遗漏或错误	符合审计程序要求,出具的审计报告能满足审计机关、上级单位或主管部门进行项目审计或审核的需要,不出现重大遗漏或错误	符合审计程序要求,出具的审计报告能满足审计机关、上级单位或主管部门进行项目审计或审核的需要,不出现重大遗漏或错误
审计服务期限	审计服务周期为自项目审计组进点之日起6个月内	审计服务周期为自项目审计组进点之日起6个月内	审计服务周期为自项目审计组进点之日起6个月内

各中标候选人的人员情况、投标业绩及被否决的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。



异议受理部门（招标人）：广东省路桥建设发展有限公司

联系地址：广州市珠江新城珠江东路 32 号

联系人：林小姐 联系电话：020-29006334

电子邮箱：2704184025@qq.com

监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市珠江东路 32 号利通广场 58 楼

联系电话：020—29005810

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省路桥建设发展有限公司

日期：2025 年 11 月 20 日



中标候选人公示函

标号 5:

1. 中标候选人在投标文件中承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号:

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	(主)天健会计师事务所(特殊普通合伙),(成)众为工程咨询有限公司	(主)湖南利诚会计师事务所有限公司,(成)宏达基业国际工程咨询有限公司	(主)中兴华会计师事务所(特殊普通合伙),(成)江苏富华工程造价咨询有限公司
财务审计负责人	姓名:黄伟樟 执业资格证书: 注册会计师 证书号: 440100500010	姓名:刘武 执业资格证书: 注册会计师 证书号: 430100070024	姓名:张舸 执业资格证书: 注册会计师 证书号: 320000340005
业绩	1.广东省交通集团有限公司第二批高速公路竣工决算审计标包 2 标号(潮惠项目) 2.广东省交通集团有限公司第三批高速公路竣工决算审计第 3 标号(广州至清远高速公路改扩建工程项目) 3.广东省交通集团有限公司第四批高速公路竣工决算审计(第 6 标号)(梅州至平远高速公路项目) 4.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计(第 2 标号)(佛开南扩建项目) 5.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计(第 2 标号)(广东省虎门二桥项目) 6.广东省交通集团有限公司第七批高速公路竣工决算审计第 4 标号(湛江环城高速南三岛大桥(坡头至南三岛段)项目)	1.湖南省宁乡至韶山高速公路项目竣工决算审计 2.湖南省江背至干杉高速公路项目竣工决算审计 3.湖南省邵阳县白仓至新宁县清江桥高速公路项目竣工决算审计 4.祁东归阳至常宁蓬塘高速公路项目竣工决算审计 5.靖州至黎平(湘黔界)高速公路项目竣工决算审计	1.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计第 8 标号(广东省龙川至怀集公路英德至怀集段项目) 2.广东省交通集团有限公司第六批高速公路竣工决算审计第 3 标(潮汕环线一期项目、潮汕环线二期项目) 3.江西省高速集团第十批高速公路项目竣工决算审计 JSSJ27 标段修水至平江高速公路项目 4.江西省交通投资集团第十一批高速公路项目竣工决算审计 JSSJ29 标段南昌至九江高速公路改扩建 5.大广高速南康至龙南高速公路扩容工程竣工决算审计 6.樟树至吉安高速公路改扩建工程项目 GZSJ 标段全过程跟踪审计 7.九江长江大桥(一桥)公路桥加固改造工程竣工决算审计

工程审计 负责人	姓名：罗小兰 执业资格证书： 注册造价工程师 证书号： 建[造]12234454016977 建[造]11034400027472	姓名：钟海战 执业资格证书： 一级造价工程师 证书号： 建[造]11014300004775	姓名：刘秋生 执业资格证书： 一级注册造价工程师 证书号： 建[造]11153200034972 建[造]12233254013190
业绩	1.广东省交通集团有限公司第二批高速公路竣工决算审计标包 2 标号（潮惠项目） 2.广东省交通集团有限公司第三批高速公路竣工决算审计第 3 标号（广州至清远高速公路改扩建工程项目） 3.广东省交通集团有限公司第四批高速公路竣工决算审计（第 6 标号）（梅州至平远高速公路项目） 4.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计（第 2 标号）（佛开南扩建项目） 5.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计（第 2 标号）（广东省虎门二桥项目） 6.广东省交通集团有限公司高速公路竣工决算审计第六批第 8 标号（大丰华项目） 7.广东省交通集团有限公司第七批高速公路竣工决算审计第 4 标号（湛江环城高速南三岛大桥（坡头至南三岛段）项目）	1.醴陵至娄底段高速公路扩容项目全过程跟踪审计 2.零陵至道县高速公路建设项目全过程跟踪审计 3.城步至龙胜（湘桂界）高速公路建设项目全过程跟踪审计 4.G4 京港澳高速公路耒宜段扩容项目全过程跟踪审计 5.城陵矶高速公路建设项目竣工结算、决算审计	1.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计第 8 标号(广东省龙川至怀集公路英德至怀集段项目) 2.广东省交通集团有限公司第六批高速公路竣工决算审计第 3 标（潮汕环线一期项目、潮汕环线二期项目） 3.江西省高速集团第十批高速公路项目竣工决算审计 JSSJ27 标段修水至平江高速公路项目 4.江西省交通投资集团第十一批高速公路项目竣工决算审计 JSSJ29 标段南昌至九江高速公路改扩建 5.大广高速南康至龙南高速公路扩容工程竣工决算审计 6.樟树至吉安高速公路改扩建工程项目 GZSJ 标段全过程跟踪审计 7.九江长江大桥（一桥）公路桥加固改造工程竣工决算审计

2、联合体单位业绩

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
-------	-------	-------	-------

单位名称	(主)天健会计师事务所(特殊普通合伙),(成)众为工程咨询有限公司	(主)湖南利诚会计师事务所有限公司,(成)宏达基业国际工程咨询有限公司	(主)中兴华会计师事务所(特殊普通合伙),(成)江苏富华工程造价咨询有限公司
牵头人 单位业绩	1.广东省交通集团有限公司第三批高速公路竣工决算审计第3标号(广州至清远高速公路改扩建工程项目) 2.广东省交通集团有限公司第四批高速公路竣工决算审计(第6标号)(梅州至平远高速公路项目) 3.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计(第2标号)(虎门二桥项目) 4.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计(第2标号)(佛开南扩建项目) 5.广东省交通集团有限公司第六批高速公路竣工决算审计(第8标段)(大丰华项目) 6.广东省交通集团有限公司第七批高速公路竣工决算审计第4标号(湛江环城高速南三岛大桥(坡头至南三岛段)项目)	1.湖南省宁乡至韶山高速公路项目竣工决算审计 2.湖南省江背至干杉高速公路项目竣工决算审计 3.湖南省邵阳县白仓至新宁县清江桥高速公路项目竣工决算审计 4.祁东归阳至常宁蓬塘高速公路项目竣工决算审计 5.靖州至黎平(湘黔界)高速公路项目竣工决算审计	1.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计第8标号(广东省龙川至怀集公路英德至怀集段项目) 2.广东省交通集团有限公司第六批高速公路竣工决算审计第3标(潮汕环线一期项目、潮汕环线二期项目) 3.江西省高速集团第十批高速公路项目竣工决算审计 JSSJ27 标段修水至平江高速公路项目 4.江西省交通投资集团第十一批高速公路项目竣工决算审计 JSSJ29 标段南昌至九江高速公路改扩建 5.大广高速南康至龙南高速公路扩容工程竣工决算审计 6.樟树至吉安高速公路改扩建工程项目 GZSJ 标段全过程跟踪审计 7.九江长江大桥(一桥)公路桥加固改造工程竣工决算审计

成员 单位业绩	1.广东省交通集团有限公司第三批高速公路竣工决算审计第3标号(广州至清远高速公路改扩建工程项目) 2.广东省交通集团有限公司第四批高速公路竣工决算审计(第6标号)(梅州至平远高速公路项目) 3.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计(第2标号)(虎门二桥项目) 4.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计(第2标号)(佛开南扩建项目) 5.广东省交通集团有限公司第六批高速公路竣工决算审计(第8标段)(大丰华项目) 6.广东省交通集团有限公司第七批高速公路竣工决算审计第4标号(湛江环城高速南三岛大桥(坡头至南三岛段)项目)	1.醴陵至娄底段高速公路扩容项目全过程跟踪审计 2.零陵至道县高速公路建设项目全过程跟踪审计 3.城步至龙胜(湘桂界)高速公路建设项目全过程跟踪审计 4.G4京港澳高速公路耒宜段扩容项目全过程跟踪审计 5.城陵矶高速公路建设项目竣工结算、决算审计	1.广东省交通集团有限公司第五批高速公路竣工决算审计第8标号(广东省龙川至怀集公路英德至怀集段项目) 2.广东省交通集团有限公司第六批高速公路竣工决算审计第3标(潮汕环线一期项目、潮汕环线二期项目) 3.江西省高速集团第十批高速公路项目竣工决算审计JSSJ27标段修水至平江高速公路项目 4.江西省交通投资集团第十一批高速公路项目竣工决算审计JSSJ29标段南昌至九江高速公路改扩建 5.大广高速南康至龙南高速公路扩容工程竣工决算审计 6.樟树至吉安高速公路改扩建工程项目GZSJ标段全过程跟踪审计 7.九江长江大桥(一桥)公路桥加固改造工程竣工决算审计
--------------------	--	--	--

3、否决投标的情况：

序号	投标人名称	否决原因	否决依据
1	(主)北京华审会计师事务所有限公司,(成)华盛兴伟工程咨询有限公司	投标保证金未按投标人须知前附表 3.4.1 款附交易中心缴款证明	评标办法前附表 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准 (3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金
2	(主)中审众环会计师事务所(特殊普通合伙),(成)重庆恒申达工程造价咨询有限公司	投标保证金未按投标人须知前附表 3.4.1 款附交易中心缴款证明	评标办法前附表 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准 (3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金
3	(主)天职国际会计师事务所(特殊普通合伙),(成)青矩工程顾问有限公司	投标保证金未按投标人须知前附表 3.4.1 款附交易中心缴款证明	评标办法前附表 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准 (3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金
4	(主)上会会计师事务所(特殊普通合伙),(成)福建联审工程管理咨询有限公司	未按附录 5 资格审查条件 (主要人员最低要求) 注 2 要求附注册会计师年度任职资格检查合格证明	评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准 (6) 投标人的项目负责人资格符合招标文件规定
5	(主)中喜会计师事务所(特殊普通合伙),(成)北京筑标建设工程咨询有限公司	成员单位业绩不符合招标文件附录 3 资格审查条件 (业绩最低要求)	评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准 (4) 投标人的类似项目业绩符合招标文件规定

异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- 异议人的名称、地址及有效联系方式；
- 异议事项的基本事实；
- 相关请求及主张；
- 相关证明材料。